

Årsredovisning för  
**LBM Rör o Värmeteknik AB**

559347-6186

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Björk  
Verkställande direktör

2024-09-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LBM Rör o Värmeteknik AB, 559347-6186, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver VVS-installationsverksamhet inom bygg- & industribranschen, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	918 176	1 978 580
Resultat efter finansiella poster	6 014	287 644
Soliditet %	53	34,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 1 060 404 kr (53,6%) jämfört med föregående år. Anledningen till det beror till stor del på att föregående år var ett förlängt räkenskapsår (16 mån) och för att företaget i år drabbats av personalbortfall.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		171 034
Balanseras i ny räkning		171 034	-171 034
Årets resultat			2 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>171 034</b>	<b>2 621</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	171 034
Årets resultat	2 621
<b>Summa</b>	<b>173 655</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 655
<b>Summa</b>	<b>173 655</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2021-11-22 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		918 176	1 978 580
Övriga rörelseintäkter		71 969	108 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>990 145</b>	<b>2 087 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-443 932	-1 125 058
Övriga externa kostnader		-272 122	-250 133
Personalkostnader	2	-220 349	-398 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 568	-11 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-969 971</b>	<b>-1 785 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 174</b>	<b>302 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 175	-14 941
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 160</b>	<b>-14 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 014</b>	<b>287 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 098	-72 071
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 098</b>	<b>-72 071</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 916</b>	<b>215 573</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 295	-44 539
<b>Årets resultat</b>		<b>2 621</b>	<b>171 034</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 272	212 640
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 272</b>	<b>212 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 272</b>	<b>212 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 926	188 141
Övriga fordringar		10 186	74 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 370	21 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 482</b>	<b>284 368</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		297 660	319 559
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>297 660</b>	<b>319 559</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 142</b>	<b>603 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>533 414</b>	<b>816 567</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		171 034	0
Årets resultat		2 621	171 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 655</b>	<b>171 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>223 655</b>	<b>221 034</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		74 169	72 071
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>74 169</b>	<b>72 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		77 927	157 927
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>77 927</b>	<b>157 927</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	0
Leverantörsskulder		5 198	47 763
Skatteskulder		50 165	44 961
Övriga skulder		1 872	17 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 428	255 259
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>157 663</b>	<b>365 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>533 414</b>	<b>816 567</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2021-11-22 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	223 840	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		223 840
Försäljningar/utrangeringar	-56 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 840</b>	<b>223 840</b>
Ingående avskrivningar	-11 200	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	11 200	
Årets avskrivningar	-33 568	-11 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 568</b>	<b>-11 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>134 272</b>	<b>212 640</b>

## Underskrifter

Sundsvall

*Alexander Björk*  
Alexander Björk  
Verkställande direktör

2024-09-02  
Datum